
UCHWAŁA NR LXXXIX/2334/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 24,
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 24 im. Krakowskiej Straży Pożarnej w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Krakowie, ul. Aleksandry 17 w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 24 im. Krakowskiej Straży Pożarnej w Krakowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 11 w Krakowie, ul. Aleksandry 17.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 24 obejmuje następujące ulice: ul. Aleksandry, ul. Edmunda 
Krzymuskiego, ul. Heleny, ul. Henryka Świdzińskiego, ul. Jacka Kluszewskiego, ul. Jana Kiepury, 
ul. Jana Nowaka, ul. Jana Smolenia, ul. Jana Szastera, ul. Jerzego Potrzebowskiego, ul. Kaimska, 
ul. Karola Kurpińskiego, ul. Kolonijna, ul. Ks. Prałata Mariana Łaczka,
ul. Ludwika Bierkowskiego, ul. Ludwika Gardowskiego, ul. Madejówka, ul. Mała Góra
(nr nieparzyste od 23), ul. Mała Góra (nr parzyste od 14), ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej, ul. Podłęska, 
ul. Tadeusza Stryjeńskiego, ul. Teodora Rygiera, ul. Wielicka (nr parzyste od 224), ul. Zbigniewa 
Małka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej
nr 24 im. Krakowskiej Straży Pożarnej w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 11 w Krakowie, ul. Aleksandry 17.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A5F1DD7D-53FA-4AC8-97A8-3681FCAA10FE. Podpisany Strona 1




